Interní / Internal#
Označení v
jednopólovém
schématu
Napěťová
 úroveň
Číslo
pole /

Suma působení ochran H100NAT nn 1
Činný výkon P [MW] P BSAE nn 1
Jalový výkon Q [MVAr] Q BSAE nn 1
Sdružené napětí Us [kV] Us nn 1 Platí pro hladinu nn.
Kapacita akumulátoru [%] Cap-proc_BSAE BSAE 0,4  ---- Platí pro BSAE s Pi 100 kW a více (stav nabití).
Vypínač QM vypnut / zapnut QM ----
Jistič FA1 vypnut / zapnut 9) FA1 FA3 nn 1
Suma působení ochran H100NAT nn 1
Činný výkon P [MW] P FVE nn 1
Jalový výkon Q [MVAr] Q FVE nn 1
Vypínač QM vypnut / zapnut QM ----
Jistič FA1 vypnut / zapnut 9) FA1 FA5 nn 1
Suma působení ochran H100NAT nn 1
Činný výkon P [MW] P KGJ nn 1
Jalový výkon Q [MVAr] Q KGJ nn 1
100 % jmenovitého výkonu (bez omezení)1)2) SPG100 Σ(FVE, BSAE, KGJ)  ----  ---- Platí pro všechny typy výroben.
60 % jmenovitého výkonu1) SPG060  ----  ----
30 % jmenovitého výkonu1) SPG030  ----  ----
75 % jmenovitého výkonu1) SPG075 Σ(FVE, BSAE, KGJ)  ----  ----
50 % jmenovitého výkonu1) SPG050 Σ(FVE, BSAE, KGJ)  ----  ----
0 % jmenovitého výkonu1) SPG000 Σ(FVE, BSAE, KGJ)  ----  ---- Platí pro všechny typy výroben.
Překročení meze P (stupně činného výkonu)3) H796F Σ(FVE, BSAE, KGJ)  ----  ---- Platí pro všechny typy výroben.
100 % jmenovitého výkonu (bez omezení)4) SPG100 Σ(FVE, BSAE, KGJ)  ----  ---- Platí pro všechny typy výroben.
60 % jmenovitého výkonu SPG060  ----  ----